
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення на підприємствах, в установах та організаціях спеціальних 

робочих місць для осіб з обмеженою працездатністю та  організацію їх 

професійної підготовки 

 

Керуючись статтями 17, 18 пункту 12 частини «б» статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 177 

Господарського кодексу в Україні, статтею 19 глави IV Закону України «Про 

основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності 

створити, спеціальні робочі місця для осіб з обмеженою працездатністю та 

організувати їх професійну підготовку. 

2. Підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності 

організувати інформування населення про: 

2.1. наявність вільних робочих місць (посад) для осіб з обмеженою 

працездатністю;  

2.2. потребу у працівниках. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

29 січня 2024 року 

№19 
 


